
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НА К А З

іС\1.10.2023

Про проведення міського онлайн - конкурсу 
юних дизайнерів «Осіння палітра» 
серед закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти

З метою виявлення творчого потенціалу обдарованих дітей, залучення їх до 
розуміння змісту та сутності мистецтва дизайну, популяризації дитячої 
творчості, промоції дитячих художніх здобутків, сприяння реалізації 
культурно-мистецьких ініціатив серед вихованців та керівників гуртків закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти міста

НАКАЗУЮ:

1. Провести 26 жовтня 2023 року міський онлайн-конкурс юних 
дизайнерів «Осіння палітра» (далі Конкурс) на базі міського центру 
науково-технічної творчості учнівської молоді (вул. Небесної Сотні, 23) 
відповідно умов, що додаються.

2. Затвердити:
2.1. Умови Конкурсу (додаток 1).
2.2. Склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 2).
2.3. Склад журі Конкурсу (додаток 3).
3. Відповідальність за організацію та проведення Конкурсу покласти на 

директора міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді - 
Заблотовську М.В.

4. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 
міста Чернівці сприяти участі вихованців закладів в Конкурсі.



5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника з 
виховної та позашкільної роботи закладів освіти Управління освіти міської 
ради -  Надію Шевченко.

Начальник Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія Шевченко


